
CASA DE RECUPERAÇÂO

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÀRIA
Entidade: CASA DE RECUPERAÇÂO M ISSÂO JESU S É LUZ CONTA: 003 309-8
Projeto: "HÂ ESPERANÇA" AGÊNCIA: 798
Periodo: 01 ATÉ 31 DE DEZEM BRO DE 2023 BANCO: 104 - CAIXA ECONOM IC FED ERAL

DATA
CÔDIGO

OPERACÂO
NOTA FISCAL M ES DE 

REFERÊNCIA
FAVORECIDO

CATEGO RIA DE 
DESPESA

CREDITO
DÉBITO

SALDO

01/12/23 000000 Extrato bancario CAIXA ECONÔMICA FEDERAL SALDO DO DIA 2.057,95 2.057,95

04/12/23 414580 100.240 SERIE 1 S.P. COMERCIAL UBATUBA LTDA MANUTENÇÂO -29,97 2.027,98
06/12/23 948290 SOR2023112913479 SABESP CIA SANEAMENTO BASICO SP MAT CONS AGUA -323,10 1.704,88
06/12/23 949520 197.570.710 ELEKTRO REDES S/A MAT CONS LUZ -689,96 1.014,92
06/12/23 607230 001.654 SERIE 1 AUTO POSTO AEROPORTO UBATUBA LTDAM/ MAT CONS COMB -291,98 722,94
07/12/23 588030 1776372124-0 TELEFONICA BRASIL S/A MAT CONS TEL -119,99 602,95
07/12/23 713510 082.407 SERIE 1 RAYTON PINTURA E CONSTRUÇÂO LTDA MANUTENÇÂO -161,55 441,40
12/12/23 121408 019.092 SERIE 2 SK SUPERMERCADOS LTDA ALIMENTAÇAO -119,65 321,75
13/12/23 100000 Extrato bancario PREFEITURA MUNICIAL DE UBATUBA CRED TED 23.500,00 23.821,75
13/12/23 100000 Extrato bancario PREFEITURA MUNICIAL DE UBATUBA CRED TED 23.500,00 47.321,75
14/12/23 141129 034.892 SERIE 1 MADEIREIRO DE UBATUBA COM LTDA MANUTENÇÂO -168,91 47.152,84
15/12/23 151322 NFS-e N° 000.005 BENEDITO DIAS DE AMORIM - ME SERV CUIDADOR -1.400,00 45.752,84
15/12/23 140000 Extrato bancario CAIXA ECONÔMICA FEDERAL TR  TEV  IBC -1,30 45.751,54
19/12/23 191242 009.043 SERIE 1 KALE MADEIRAS COMERCIAL LTDA MANUTENÇÂO -136,49 45.615,05
20/12/23 145331 Boleto bancario RICARDO IMÔVEIS IMOBILIÂRIA ADM DESP ALUGUEL -4.500,00 41.115,05
20/12/23 201318 NFS-e N° 000.005 ANDRE BAPTISTA BISCEGLIA NUNAN SERV CUIDADOR -1.500,00 39.615,05
20/12/23 800502 NFe 002.0 .28 CONCEITO ASSESSORIA CONTÂBIL LTDA SERV TERCEIRO -700,00 38.915,05
20/12/23 900503 NFS-e N° 000.004 LUIZ CESAR DE OLIVEIRA - MEI SERV TERCEIRO -3.500,00 35.415,05
20/12/23 140000 Extrato bancario CAIXA ECONÔMICA FEDERAL TR  TEV  IBC -1,30------ 35.413,75

Rua das Délias, ns 172, Bairro do Jardim Carolina, Ubatuba 
CEP 11.691-020 - CNPJ ns 01.390.112/0001-69 - Tel (012} 

missaojesuseluz@gmail.com - www.missaojesuseluz
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tolSSÂO JESUS È LUZ ’
CASA DE RECUPERAÇÀO

DATA
CODIGO

OPERACÂO
NOTA FISCAL M ES DE 

REFERÊNCIA
FAVORECIDO

CATEG O RIA DE 
D ESPESA

CREDITO
DÉBITO

SALDO

22/12/23 221417 019.593 SERIE 2 SK SUPERMERCADOS LTDA ALIMENTAÇÂO -454,13 34.959,62
26/12/23 250921 019.716 SERIE 2 SK SUPERMERCADOS LTDA ALIMENTAÇÂO -119,69 34.839,93
26/12/23 250923 019.718 SERIE 2 SK SUPERMERCADOS LTDA LIMP/MEDICMTO -52,23 34.787,70
26/12/23 251218 019.742 SERIE 2 SK SUPERMERCADOS LTDA MANUTENÇÂO -47,88 34.739,82
26/12/23 261054 048.696 SERIE 1 TENDA ATACADO S/A ALIM ENTAÇÂO -1.985,62 32.754,20
26/12/23 261101 048.692 SERIE 1 TENDA ATACADO S/A LIM P/M EDICM TO -868,14 31.886,06
26/12/23 000000 Extrato bancario CAIXA ECONÔMICA FEDERAL MANUT CTA -55,00 31.831,06
28/12/23 280938 083.565 SERIE 1 RAYTON PINTURA E CONSTRUÇÂO LTDA MANUTENÇÂO -1.003,00 30.828,06
28/12/23 281213 000.039 SERIE 20 RAIADROGASIL S/A LIMP/MEDICMTO -271,91 30.556,15
28/12/23 281906 069.101 SERIE 2 SUPERMERCADO MM LTDA EPP MAT CONS GÂS -328,50 30.227,65
28/12/23 281921 069.102 SERIE 2 SUPERMERCADO MM LTDA EPP ALIMENTAÇÂO -1.934,77 28.292,88

TO TAL 28.292,88


